Ortū habuit ista lex a. l. ser- uum quoque. ff. de procura- & C. de asser- tio. l. 1.

¶ *Si alguno mo- uiesse.* Vide di- cta. l. 1. in prin- cip. C. de asser- tione tollēda.

¶ *Que si mouies- se.* l. l. qui p- uocatur de li- bertate in ser- uitudinem & no- ta ista. l. quia limitat. l. cum status. C. de or- dine cognit.

¶ *Fuere comen- çado.* Qua lite contest. pro li- bero habetur. vt in. l. ordina- ra. ff. de liber. caul. & l. lite. C. eod. & con- cor. l. seruum quoque. §. eū qui. de statu. ff. de procura. qui etiam lo- quitur etiam si seruo de pos- sessione serui- tutis, pelam et in libertate, vt possit per se, vel per procura- torem lite con- testata in cau- sa liberali mou- ere actiones contra alios.

¶ *Quisiesse mo- uer pleyto.* Con- cor. l. 1. C. de as- sertio, tollē. in- princi.

¶ *Tal seguridad.*

Nota bene huius. l. prouisionem, & non memini hoc vidisse de iure communi prouisum.

¶ *Algu su pariente.* Adde. l. 1. cum seq. vsq̄ ad. l. benignius inclusiue. ff. de libera. causa. & ista. l. declarat & extendit illas.

¶ *Los derechos del mundo.* Adde. l. 17. ti. 2. ead. part. & l. 22. tit. 9. par. 6 & multa in fauorem libertatis. vid. in. ll. sequē. primo. in. l. nec enim. §. cum miles. cum. l. sequen. ff. de milit. testa. item in. l. qui graui. ff. de iure codic. & in. l. 1. C. de vind. lib. & in. l. 1. C. de testam. manu. & eod. titu. l. libertas. & in. l. sciendū. ff. de manu. testa. item in. l. Iulius pau- lus. ff. de condi. & demonst. secundum intellectu. Bar. ibi, idem eo. tit. l. cum ita libertas. & l. quidam ita. §. si. ff. ad Trebel. & ibi vid. distin- 9. par. 6. & l. si heres. ff. de optio. lega. item. l. paulus. §. Caius. ff. de li. causa. secundum Ludouic. Roma. in. l. si stipulatus essem abs te. ff. de verb. oblig. Ias. tamē ibi colū. penul. tenet quod ibi nihil disponatur libertatis fauore. item. l. si pater. ff. de manu. vindi. & l. si pater. C. l. si ita scriptū. & l. libertas. ff. de manu. testa. & eodem titu. l. cum ex falsis cobdici. is. & l. paulus. in princi. §. 1. ff. de fideicomiss. liberta. & in dubio accipitur sentētia pro libertate. l. si seruus legatus. ff. eo. adde aliud. in. l. verū. ff. de manu. testa. & in. l. cum seruus. ff. de adi- men. lega. & in. l. quidam ita. §. si quis. & ibi paul. ff. ad Trebe. & vid.

4 a En la corte. Adde. l. si quis pro curatore. C. de decurionibus. lib. 10.
b Que non destoruaen. Facit. l. 1. C. ne liceat potentio. no tamē punitur amissione causae. qui familiaris alicuius potentis patrocinium recepit. secundū Fulgo. Paul. & Iaf. & Antoniu de Alex. ibi contrariū tñ i vult ibi gl. & tenet Bar. Ang. Sali. & Alex. ¶ Lex. VII. & VIII.